
 

 

UCHWAŁA NR XLII/317/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594 z późn. zm. poz. 645, poz. 1318) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646), Rada Miej-

ska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 485.150 zł 

Dział Paragraf Treść Kwota (zł) 

 600   Transport i łączność  485.150 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2 
 0 

  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin) 

 (Dotacja na zadanie Przebudowa drogi gminnej Nr 100437 O ul. Kołłątaja oraz 

poprawa bezpieczeństwa przy ul. Kościuszki w Wołczynie, w ramach Narodowe-

go programu przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo –Dostępność - 

Rozwój) 

 366.000 

  6630  Dotacje otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 

 (Dotacja z budżetu Województwa Opolskiego na zadanie Budowa drogi dojaz-

dowej do gruntów rolnych w miejscowości Wierzchy) 

 119.150 

§ 2. Zwiększa się dochody bieżące: 9.000 zł 

Dział Paragraf  Treść Kwota (zł) 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  9.000 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2 
 0 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  9.000 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 1171



§ 3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 494.150 zł 

Dział Rozdział Treść Kwota (zł) 

 600   Transport i łączność  485.150 

  60016  Drogi publiczne gminne  485.150 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 (zadania: Przebudowa drogi gminnej Nr 100437 O ul. Kołłątaja oraz poprawa 

bezpieczeństwa przy ul. Kościuszki w Wołczynie- 366.000 zł, Budowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wierzchy- 119.150 zł) 

 485.150 

 0 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  9.000 

  75416  Straż Miejska  9.000 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 (Zakup samochodu dla Straży Miejskiej) 

 9.000 

 0 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały budżetowej - Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne pla-

nowane do realizacji w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) w miejscach do tego przeznaczonych na terenie gminy; 

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1171



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XLII/317/2014  

Rady Miejskiej w Wołczynie  

z dnia 16 kwietnia 2014 r.  

 

 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2014 roku  

Dział Rozdział Zadanie  Wartość 

1 2 3 4 

I. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie 

010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzezinki 5 000,00 

01010 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 

01010 Budowa sieci wodociągowej w Gierałcicach Małych 20 000,00 

600 60014 Dotacja - pomoc finansowa dla Powiatu Kluczborskiego na remont drogi powiatowej 

Nr DP 1337 O (Kuźnica Trzcińska) granica woj. wielkopolskiego -Wołczyn 

300 000,00 

60016 Budowa drogi (ul. Polnej) w Wołczynie wraz z kanalizacją sanitarną 54 000,00 

60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wierzchy 254 150,00 

60016 Budowa drogi gminnej Gierałcice-Wąsice 30 000,00 

60016 Budowa drogi użytku rolniczego Wąsice-Szum 20 000,00 

60016 Odbudowa mostu na Stobrawie w Markotowie Dużym 550 000,00 

60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 100437 O ul. Kołłątaja oraz poprawa bezpieczeństwa 

przy ul. Kościuszki w Wołczynie 

746 000,00 

60016 Przebudowa ul. Młyńskiej w Szymonkowie 21 000,00 

60016 Przebudowa drogi dojazdowej - Gierałcice Małe 25 000,00 

754 75412 Remont i wyposażenie pomieszczeń OSPw Wierzbicy Górnej 20 000,00 

75412 Zakup wozu strażackiego 250 000,00 

75416 Zakup samochodu dla Straży Miejskiej 59 000,00 

801 80195 Przebudowa dachu na pawilonie Szkoły Podstawowej w Wierzbicy Górnej 50 000,00 

80195 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wąsicach wraz z dobudową po-

mieszczeń administracyjnych 

150 000,00 

80195 Termomodernizacja obiektów szkół podstawowych w Wołczynie i Wierzbicy Górnej 3 472 618,00 

80195 Wykonanie instalacji bezpieczeństwa pożarowego w budynku przy ul. Sienkiewicza 5 110 000,00 

851 85154 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań- Park Przyjaźni 79 000,00 

900 90002 Rekultywacja miejskiego składowiska odpadów komunalnych 5 000,00 

90095 Uzbrojenie w sieci osiedla domów jednorodzinnych przy ul. Poznańskiej w Wołczynie 340 000,00 

90095 Montaż wiaty przystankowej w Krzywiczynach 4 800,00 

90095 Ogrodzenie terenu i położenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Markotowie Dużym 17 000,00 

90095 Rekultywacja terenu po byłej oczyszczalni ścieków w Wierzbicy Górnej 7 000,00 

90095 Rozbiórka budynków gospodarczych przy ul. Byczyńskiej wraz z ustawieniem nowych 41 500,00 

90095 Tworzenie miejsc rekreacji na terenie Wołczyna (Serce dla Wołczyna) 27 538,00 

921 92109 Budowa pawilonu świetlicy wiejskiej w Duczowie Małym 46 047,00 

92109 Remont budynku świetlicy wiejskiej wraz z dociepleniem w miejscowości Komorzno 43 000,00 

92109 Dotacja dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na zakup wyposażenia kuchni  33 500,00 

II. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

754 75412 Remont i wyposażenie pomieszczeń OSP- sołectwo Wierzbica Górna 18 000,00 

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego- sołectwo Duczów Mały i Wielki 3 000,00 

90095 Budowa ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy- sołectwo Skałągi 7 000,00 

90095 Budowa ogrodzenia wokół boiska wraz z zagospodarowaniem terenu- sołectwo Ligota 

Wołczyńska 

5 830,58 

90095 Budowa pomieszczenia gospodarczego na placu pod imprezy plenerowe wraz z zago-

spodarowaniem terenu- sołectwo Szymonków 

8 000,00 

90095 Budowa wiat boiskowych na boisku sportowym wraz z zagospodarowaniem i budowa 

ogrodzenia- sołectwo Krzywiczyny 

4 500,00 

90095 Budowa wiaty gospodarczej- sołectwo Wąsice 6 000,00 

90095 Budowa wiaty piknikowej na placu zabaw- sołectwo Markotów Mały 3 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1171



90095 Budowa wiaty piknikowej oraz zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego - 

sołectwo Komorzno 

7 000,00 

90095 Ogrodzenie terenu i położenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej - sołectwo Mar-

kotów Duży 

5 000,00 

90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego- sołectwo Szum 10 000,00 

90095 Zakup urządzeń na plac zabaw- sołectwo Gierałcice 12 044,00 

Razem 6 880 627,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1171


		2014-04-25T14:12:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




